Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 21de maio de 2009.

Ref: requerimento n°342 - Vereadores Reinaldinho e Xê
Ilmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 349, expedido na sessão ordinária de
27/04/09, onde Vossa Excelência solicita possibilidade de instalação de redutor
de velocidade na Rua Benedita Zaponi Vieira; informamos que iremos sinalizar
melhor o cruzamento.

Cordialmente,

Vi e Silvio erraudo

SeCretario a Habitaç o e Mobilidade

Exmo. Srs. Reinaldinho e Xê

Câmara Municipal de Botucatu